
Ceník
platný od  01/2024

Tovární 292
542 42 Pilníkov

www.penzionuskutilu.cz

Penzion U Skutilů



Ceník občerstvení

Maso
Kuřecí řízečky (1kg = 16-18ks) 
Vepřové řízečky 
Grilované kuřecí paličky sweet-chilli 1kg 
Hovězí tatarák, topinky 1kg 
Krůtí roláda 1kg 
Kuřecí roláda 1kg 
Mini burger s hovězím masem (min 10ks) 
Hovězí guláš 
Pikantní kuřecí/vepřová směs 
Přírodní kuřecí/vepřový plátek 

Gril (pouze venkovní akce)
Grilovaná kýta (9-12 kg), hořčice, křen (předuzená)

Sýry a uzeniny
Sýrová mísa 1,5 kg 
(zahrnujeme i naše domácí čerstvé sýry a korbáčky)

Hermelín na grilu 100g 
(hermelíny připravíme do alobalu, hosté si je grilují sami na ručním
grilu přímo na rautu)

Domácí nakládaný hermelín s ořechovou pastou (12 ks)

Uzeninová mísa 1,5 kg 
(klobásky, uzené maso, šunky) 

Domácí nakládaný utopenec
Domácí tlačenka s octem a cibulí

Ovoce a zelenina
Ovocná mísa 1,5-2 kg (sezónní ovoce - meloun,
hroznové víno, jahody, švestky, meruňky, ananas...)
Zeleninová mísa (čerstvá) 1 kg 
Grilovaná zelenina 1 kg 

420 Kč/kg
440 Kč/kg
400 Kč/kg
1700 Kč/kg
430 Kč/kg
430 Kč/kg
110 Kč/ks
135 Kč/porce
135 Kč/porce
135 Kč/porce

330 Kč/kg

1700 Kč

90 Kč

1200 Kč

1600 Kč

75 Kč/ks
55 Kč/porce

810 Kč

480 Kč
520 Kč

RAUT



Ceník občerstvení

Polévky
Hovězí vývar s játrovými knedlíčky/nudlemi 
Bramboračka s houbami/bez hub
Kulajda
Zelňačka 
Dýňový/brokolicový/zeleninový krém
Hrášková 
Dršťková 

Saláty 
Těstovinový 
Šopský s balkánským sýrem
Zelný /Coleslaw
Čočkový s červenou řepou a balkánským sýrem
Caprese (rajče, mozzarella, bazalka)

Přílohy
Pečené brambory se slupkou
Bramborové hranolky
Gratinované brambory
Rýže
Vařené brambory
Rozpečená bagetka s bylinkovým máslem
Pečivo (čerstvý domácí chléb, chléb světlý, bagetka)

Další
Kyselé okurky 
Kozí rohy 
Křen
Hořčice
Kečup 
Tatarská omáčka  

Dipy a dresinky
Tzatziki 400g
Hořčicovo-medový dresink 400g
Bylinkový dresink 400g
Bylinkové máslo 250 g

RAUT

45 Kč/porce
45 Kč/porce
45 Kč/porce
45 Kč/porce
45 Kč/porce
45 Kč/porce
50 Kč/porce

280 Kč/kg
320 Kč/kg
260 Kč/kg
300 Kč/kg
370 Kč/kg

45 Kč/porce
45 Kč/porce
45 Kč/porce
35 Kč/porce
35 Kč/porce
35 Kč/ks
20 Kč/os

105 Kč
100 Kč
80 Kč
110 Kč
120 Kč
210 Kč

150 Kč
150 Kč
150 Kč
150 Kč

 

RAUT



Ceník občerstvení

Dezerty
Mini zákusky (různé druhy)
Jablečný závin 
Míša dort s domácím tvarohem (12 porcí)
Mrkvový dort s limetkovým tvarohem (12 porcí)
Mini věneček (min. 20 ks)
Panna Cotta s lesním ovocem (min. 10 ks)
Tiramisu (min. 10 ks)
Mini cupcake s kakaovým krémem/ domácím tvarohem
a ovocem (min. 20 ks)
Moravský koláč (s tvarohem, povidly a drobenkou)

Domácí chlebíky (min. 10ks)
s domácí škvarkovou pomazánkou, jarní cibulkou
a kyselou okurkou
s domácí tvarohovou pomazánkou, polníčkem,
jarní cibulkou, ředkvičkami a lněným semínkem
s domácím sádlem a cibulí 
s pomazánkou z pečené mrkve, s rukolou, cherry
rajčaty, sýrem a slunečnicovými semínky 
s pomazánkou z pečených paprik, rukolou,
sušenými rajčaty a paprikou

Mini chlebíčky (min. 20 ks;)
bagetka, pikantní sýrová pomazánka/máslo,
šunka, vejce, okurka, sýr, majonéza, cibulka,
pažitka
cereální bagetka, máslo, sýr, cherry rajče,
paprika, okurka, sýr, majonéza, červená cibulka,
pažitka

OBĚDOVÉ MENU 
Předkrm: Šunková rolka s křenovou pěnou
Polévka: Hovězí vývar s játrovými knedlíčky/nudlemi
Hlavní chod: Svíčková na smetaně s brusinkami a
houskovým knedlíkem

RAUT

15 Kč/ks
35 Kč/ks
720 Kč
720 Kč
20 Kč/ks
40 Kč/ks
50 Kč/ks
30 Kč/ks

35 Kč

35 Kč/ks

15 Kč/ks

290 Kč/os 
220 Kč/dětská porce

RAUT



Ceník občerstvení

Předkrmy
Paštika z drůbežích jater s brusinkami, mandlemi, domácí
chléb
Šunková křenová rolka s pomerančem a polníčkem, domácí
chléb 

Polévky
Hovězí vývar s játrovými knedlíčky/nudlemi 
Bramboračka 
Hrášková 
Zelňačka 
Dršťková 
Zeleninový krém 

Hlavní chody
Přírodní kuřecí/vepřový plátek 
Kuřecí/vepřový řízek 
Pikantní kuřecí/vepřové nudličky se zeleninou
Hovězí guláš 
Vepřové výpečky, špenát, bramborový knedlík 
Vepřové výpečky, zelí, houskový knedlík 
Svíčková na smetaně, houskový knedlík, brusinky 
Znojemská hovězí pečeně, dušená rýže 

Vegetariánské
Smažený sýr 
Zapečený lilek se zeleninou a tofu/sýrem 

Přílohy
Pečené brambory se slupkou 
Bramborové hranolky 
Gratinované brambory 
Rýže 
Vařené brambory 
Rozpečená bagetka s bylinkovým máslem 

SERVÍROVANÉ

80 Kč

50 Kč

45 Kč
45 Kč
45 Kč
45 Kč
50 Kč
45 Kč

135 Kč
135 Kč
140 Kč
140 Kč
180 Kč
180 Kč
185 Kč
155 Kč

120 Kč
120 Kč

45 Kč
45 Kč
45 Kč
35 Kč
30 Kč
35 Kč



Ceník nápojů

Nealkoholické nápoje

Při akcích nad 40 hostů jsou nealkoholické nápoje zpravidla v
samoobslužné lednici, kterou v průběhu dne doplňujeme dle potřeby. 

Voda s mátou a citrusy ...................... 2l ..................... 40 Kč (džbány na stolech)
Džus jablečný, pomerančový ............ 1l ..................... 140 Kč
Džus hruškový, jahodový a další ...... 1l ..................... 160 Kč
Domácí ledový čaj ................................. 2l .................... 160 Kč
Birell nealkoholické pivo 
(světlý, polotmavý, ovocný)............... 0,5l ................. 40 Kč
Coca Cola, Tonic, Kofola, Sprite ....... 1,75l ................ 210 Kč 

Další nealkoholické nápoje 
Připravujeme a podáváme na baru. 

Domácí limonády dle sezónní nabídky 
(lesní plody, citronáda, okurková, zázvorová) ....................... 70 Kč/0,4l

Káva a čaj
Čaj černý, zelený, ovocný ..................... 35 Kč
Káva instantní, turecká .......................... 35 Kč 
Espresso ....................................................... 40 Kč
Cappuccino................................................. 50 Kč
Caffe latté ................................................... 60 Kč

Ledové kávy
Espresso Tonic ............................................................. 60 Kč
Espresso na ledu ......................................................... 40 Kč
Ledová káva s mlékem, zmrzlinou, čokoládou a šlehačkou               

               ............................... 90 Kč



Ceník nápojů
I nápoje jsou v naší režii. Pokud byste si rádi některé nápoje chtěli zajistit sami, účtujeme korkovné. 

                                                                                        
Čepované pivo 
Účtujeme vždy každý načatý sud. Pokud se stane, že se nedopije, můžete si jej
následně odvézt (+ záloha na sud). Máte-li rádi jiné pivo, než níže uvedené druhy,
řekněte nám, třeba ho dokážeme zařídit také. 

Velkopopovický Kozel 11° 
30 KEG .................................................... 2400 Kč 

Krkonošský Medvěd 12° nefiltrované
30 KEG .................................................... 3300 Kč

Pilsner Urquell 12°
30 KEG .................................................... 3600 Kč

Krakonoš 11°
30 KEG .................................................... 1800 Kč

Krakonoš 12°
30 KEG .................................................... 1800 Kč

                                       

Sekt a šumivá vína
Bohemia Sekt Demi/Brut ............. 0,75l ......................... 280 Kč
Prosecco ............................................. 0,75l ......................... 300 Kč

ALKOHOL ICKÉ NÁPOJE



Ceník nápojů

Vinný lístek 

 

Rozlévaná vína
Vinařství Borga, Itálie, oblast Veneto

Pinot Grigio ...................................................... bílé, suché
Chardonnay ................................................... bílé, polosuché
Verduzzo ........................................................... bílé, polosladké
Merlot ................................................................. červené, suché
Cabernet Sauvignon ................................. červené, suché

Lahvová vína

Sauvignon blanc
Vinařská oblast Morava, podoblast slovácká
Zámecké vinařství Bzenec, Bzenec
jakostní bílé víno, suché 

Chardonnay
Vinařská oblast Morava, podoblast slovácká
Zámecké vinařství Bzenec, Bzenec
jakostní bílé víno, polosuché

Frankovka Rosé
Vinařství František Mádl, Velké Bílovice
zemské, růžové víno, polosuché

Cuvée Rosé
Vinařství František Mádl, Velké Bílovice
zemské, růžové víno, suché

Frankovka 
Vinařství František Mádl, Velké Bílovice
jakostní, červené víno, suché

Zweigeltrebe
Vinařství František Mádl, Velké Bílovice
zemské, červené víno, suché

Pinot noir
Vinařská oblast Čechy, podoblast mělnická
Mělnické vinařství Kraus, Roučí malé
zemské červené víno, suché, ročník 2018

Džbánek 1l 

250 Kč

Lahev 0,75l

220 Kč

220 Kč

220 Kč

220 Kč

350 Kč

260 Kč

240 Kč



Ceník nápojů

Destiláty           
                           0,02 /0,04                                      

Božkov Peprmint 
Božkov Original (rum) 
Božkov švestka
Medovina 
Jelzin (různé druhy)  ............................................ 25 Kč/50 Kč

Becherovka     
Becherovka Lemond    
Fernet Stock, Citrus        
Magister    
Vodka Amundsen      
Vodka Finlandia     
Slivovice    
Gin    
Captain Morgan ...................................................... 30 Kč/60 Kč

Jägermeister         
Tullamore Dew 
Božkov Republica ................................................... 35 Kč/70 Kč 

Máte-li další přání nebo oblíbenou značku, nabídku můžeme přizpůsobit.

ALKOHOL ICKÉ NÁPOJE

Aperol Spritz 
(Aperol, Prosecco, minerální voda, pomeranč)

Hugo 
(Prosecco, bezinkový sirup, minerální voda, limetka)

95 Kč

80Kč
 

MÍCHANÉ ALKOHOL ICKÉ NÁPOJE



Ceník ubytování
Platný od 1.1.2024

Celkem máme k dispozici 22 standardních lůžek s možností 8 přistýlek ve formě
rozkládací pohovky v každém apartmánu.  

Obsazenost pokoje

                            1 host     2 hosté    3 hosté    4 hosté    5 hostů
Apartmán 
č.1, č.2, č.3, č.4     1 170 Kč   1 580 Kč   1 990 Kč   2 190 Kč    2 390 Kč

Všechny apartmány jsou umístěné v přední budově v 1. patře. Samotné apartmány
jsou patrové (loft). Ve spodní části je vždy koupelna, kuchyňský kout s jídelním stolem
a obývací část s rozkládací pohovkou. V horním patře jsou tři lůžka (2+1) a možnost
dětské postýlky. 

Studio 
č.6, č.8, č.9          1 070Kč     1 480 Kč

Dvoulůžková studia jsou v v zadní budově. Každé z nich má vlastní koupelnu. Kuchyňský
kout a lůžka jsou v jedné místnosti. Studio č. 6 je v přízemí a je plně bezbariérové. 

Studio 
č.7                       1 070 Kč     1 480 Kč  1 680 Kč    1 880 Kč

Studio č. 7 je čtyřlůžkové a dispozičně řešené stejně jako ostatní studia. Nachází se v
přízemí budovy.                

Pes na pokoji

Dětská postýlka

Přistýlka

Děti do 2 let (bez lůžka)

               

50 Kč/noc

150 Kč jednorázový poplatek

200 Kč/noc

zdarma

V červenci a srpnu nebo pro skupiny větší než 10 osob rádi připravíme snídani: 

Dospělí a děti nad 10 let 
Děti do 10 let 

135 Kč

95 Kč



Pronájem a organizace akcí

Pronájem prostor

Pronájem venkovních prostor na svatby nebo jiné akce, které vyžadují přípravu den
předem

v areálu nejsou ani nebydlí jiní hosté
cena zahrnuje

přípravu areálu a svatební tabule (pátek hrubá příprava, sobota svatební
den, neděle úklid)
obsluhu po celý svatební den
svatební obřad v areálu - zapůjčení laviček, reproduktoru, slavobrány, stolek
na podpisy
základní dekorace v pergole: světelný řetěz zavěšený po obvodu pergoly, stůl
na svatební dary s ubrusem, stůl na sladký bar
úklid

………..................………….  35 000 Kč

Ostatní dle potřeby: 
Obsluha grilu ......................................………………………………………………………………………….…..  1 500 Kč
Plynové lampy ...............................................…………………………………………………………………..  1 000 Kč

Svatební obřad v penzionu  
zapůjčení slavobrány (kruhová kovová, dřevěná hranatá)
zapůjčení reproduktoru
příprava lavic  ......................................……………………………………….....................……..... 1 500 Kč

Zapůjčení dekorací
Příprava svatební tabule 
Bílý ubrus .............................................................................................................................. 100 Kč/ks
Stuha na židli 
              organza/satén; bílá/krémová ............................................................. 20 Kč/ks 
              kombinace satén/organza + juta ..................................................... 40 Kč/ks
Jutový běhoun (s bílou krajkou/ bez krajky) .................................................. 50 Kč/ks/stůl 
Bílý potah na židli  ........................................................................................................... 100 Kč/ks 
Bílá organza na sloupech pergoly ........................................................................  300 Kč/3 ks

Pozn. 1 stůl zpravidla pro 8 hostů (4+4 naproti sobě), pokud jsou stoly napojené. Lze případně přidat
hosty do čela stolu. 


